Coactus quando cumqz vult potest recedere si postea suus non accesserit cōsensu. xx. q. i. sicut.

Adolecētes cā intrātes nō p̄nt a parentibus retrahi. xx. q. ij. puella.

Pmissionibus ad religionis ingressū illecti religiosi esse tenentur. licet res propinquis sint restituende. xx. q. iij. p̄sens. in fine.

Ante annos quatuordecim masculus vel ante duodecim puella eam intrās potest a parentibus reuocari. xx. q. ij. si in qualibet. et. c. se.

Nullus tenetur ad religionē ad cuius introitum nūqz p̄senserit. xx. q. iij. p̄ns sicut voluntarie religionem intrantef non debent egredi sic nec inuite intrātes sunt retinendi. i. q. i. sicut. et. q. iij. c. i. et. c. se.

Vt nō sequatur p̄traditio ip̄am intrātes non furtive s̄ sub p̄sbiteroz testimonia sunt recipiēdi. xx. q. ij. oportet

Seruus sine p̄sensu dñi sui ad religionē nō debz recipi. xvi. q. i. qui vere.

Pingres ad religionē intrare volētes: sunt coram ep̄o sep̄andi et in diuersis monasteriis ponēdi. xxvij. q. ij. si vir. xxvij. q. ij. diffinimus.

Religio nō liberat a iugo seruitutis inuito dño. liij. di. generalis. et. c. si seruus sciēte. xxvij. q. ij. si quis.

Nulli licet aliā religionē vel aliud monasteriū nisi perita licētia sui p̄lari intrare. xx. q. iij. monachum.

Sine licētia sui p̄lari canonicus regularis monachus effectus redire cōpellitur et grauitur punitur. xix. q. iij. nullus. et. c. se.

Ideo de religione ad religionē trāsētes licentiam debēt petere ne leuitas animi vel euagardis ausus eis imponatur. xx. q. iij. §. vlti.

Religiosi ad austeriore vitā primo p̄tita a p̄lato licētia etiā nō obtēta p̄nt transire. xx. q. iij. monachū. et. xix. q. ij. due. in fi.

Canonicis sine clericis etiā ep̄o p̄traditēte p̄nt intrare qz vbi sp̄s dei ibi libertas. xix. q. ij. due.

Religiosi p̄ alijs diuinis officijs debēt inuigilare. xij. q. i. qz tua.

Propter pecuniā receptus ad religionem tenetur quidem in ip̄a remanere. res vero heredibus sunt restituēde. xx. q. iij. constituit.

Infra t̄pus p̄barōis p̄t quis p̄bari in habitu laudabili. liij. di. multos. xxvij. q. ij. si quis.

Post ingressum religionis et tempus probationis potest quis liberis suis propinquis bona diuidere. xix. q. vlt. si qua mulier.

Recedēs a religione infra t̄pus p̄barōis oīa que ecclesie tradidit p̄t depoztare. xxvij. q. ij. si quis.

Clericus religionē intrās et infra annum exiens p̄t suū repetere beneficiū. xxvij. q. ij. gonsaldus.

Religio tollit p̄prietatē et p̄p̄riā voluntatē. xij. q. i. nō dicatis. et. c. expedit. et. c. cui deus porcio.